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Inledning 
Detta är ett hjälpande dokument för dig som ska göra en ansökan om stöd i vår e-tjänst. Guiden gäller 

för projektstöd och företagsstöd samt miljöinvesteringar inom de tre programmen  

¶ landsbygdsprogrammet 

¶ hav- och fiskeriprogrammet  

¶ regional- och socialfondsprogrammet för lokalt ledd utveckling.  

I guiden hittar du bland annat förklaringar till hur du hittar i e-tjänsten, information om fullmakter, vad 

du kan se på Mina sidor och annat som kan vara bra att veta både före och under tiden du gör din 

ansökan om stöd.  

Du kan skriva ut guiden om du vill ha den lättillgänglig när du gör din ansökan.  

 

Fullmakter 
Om du ska söka stöd för någon annans räkning behöver du en fullmakt. Om du inte redan har en 

fullmakt krävs det att du får en från den du ska företräda. Se till att ha alla fullmakter på plats innan du 

gör ansökan. Man kan dela ut en fullmakt på två sätt. 

Alternativ 1 : Företaget (enskild firma eller privatperson) som ska söka stöd ger ombudet fullmakt via 

företagets eller personens Mina Sidor. Detta gäller om en enskild firma eller privatperson vill låta 

någon annan, exempelvis en konsult, göra ansökan. 
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Alternativ 2: Företaget (alla med organisationsnummer för juridisk person: AB, HB, KB eller 

föreningar) som ska söka stöd ger ombudet fullmakt via en blankett som skickas till Jordbruksverkets 

CDB-enhet. Blanketten finns på Jordbruksverkets webb. 
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Mina sidor 
Mina sidor är en samlingsplats på Jordbruksverkets webbplats där du hittar alla e-tjänster. På Mina 

sidor kan du också se dina tidigare ansökningar som du har gjort och all din kommunikation med 

myndigheten. 

Logga in 

För att logga in på Mina sidor, går du in på startsidan www.jordbruksverket.se och klickar på fliken 

Stöd (1). Sedan klickar du dig vidare på den gröna knappen som det står Mina sidor (2) på. Då 

kommer du direkt till inloggningssidan för alla e-tjänster. 

 

 

 

  

1. 

2. 

http://www.jordbruksverket.se/
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Väl inne på sidan väljer du vilken inloggningsmetod du vill använda. Det finns e-legitimationerna 

BankID, Mobilt BankID, Nordea eller Telia (1).  

 

När du valt vilken e-legitimation du vill logga in med öppnas en säkerhetsruta där du får skriva in ditt 

lösenord.  
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Efter att du loggat in på Mina sidor med e-legitimation kommer en ruta upp som frågar Vem vill du 

representera? I denna ruta går det dels att välja att representera sig själv (1) men även en kund, ett 

bolag eller någon annan som har gett dig fullmakt (2). Du kan också att se vilka delar du har fullmakt 

för genom att öppna rullistan till höger i rutan (3). 

 

 

 

  

. 
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Välj e-tjänst 

När du har valt vem du ska representera vid ansökan om stöd är det dags att välja e-tjänst. 

Beroende på vad du ska söka för typ av stöd så finns det olika e-tjänster att välja på under fliken  

E-tjänster inom Mina sidor (1). Välj om du söker stöd inom landsbygd, hav- och fiskeri eller lokalt 

ledd utveckling (2). För landsbygd samt havs- och fiskeri ska du även välja om det är ett projekt- eller 

företagsstöd. Stöd till miljöinvesteringar ligger under fliken företags- och projektstöd landsbygd. 

 

 
 

1. 

2. 
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Om du ska söka stöd inom lokalt ledd utveckling kommer du att kunna välja mellan Steg 1 och Steg 2 

(1). Förklaring till vad de två stegen innebär ser du på bilden nedan. 
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